

2020年9月1日

# 御見積書

様

下記の通りお見積り申し上げます。

合計金額	¥2,530,000	(税込)
------	------------	------

小 計 ¥2,300,000

消費 税 ¥230,000

工事名	春日部美容室	内装工事
-----	--------	------

工事場所	埼玉県春日部市中央
------	-----------

工事期間	2020/10/5	～	未定
------	-----------	---	----

お支払条件	着工前50%	完了後50%	銀行振込
-------	--------	--------	------

有効期限	1ヵ月以内
------	-------

## 内 訳 書

No.	名 称	仕様 規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		式	1.0		320,000	
2	木工事		式	1.0		325,000	
3	建具工事		式	1.0		84,950	
4	給排水工事		式	1.0		461,800	
5	電気工事		式	1.0		481,000	
6	内装工事		式	1.0		417,500	
7	雑工事		式	1.0		63,000	
8	諸経費	現場管理費含む	式	1.0		150,728	1~7の7%計上させて頂いております
	調整値引き		式	1.0		-3,978	
	※組合セットイレに変更						
	※珪藻土塗り、パネル貼り、カーテン 削除						
	※トイレドア シリーズ変更						
	小 計					2,300,000	

## 明 細 書

No.	名 称	仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	現場養生費		式	1.0	25,000	25,000	
	解体撤去		人工	2.0	28,000	56,000	トルり含む
	産廃運搬・処分費	残置物含む	m <sup>3</sup>	4.0	25,000	100,000	
	発生材搬出・処分費		m <sup>3</sup>	3.0	18,000	54,000	
	小運搬、楊重費		人工	2.0	20,000	40,000	
	完了クリーニング		式	1.0	45,000	45,000	
	【解体・撤去内容】						
	・和式トイレ						
	・トイレ、洗面建具						
	・カウンター						
	・床長尺						
	・キャビネット、カット椅子、鏡						
	・照明器具、ブラインド、壁付扇風機						
	・洗面ボウル						
	※シャンプーチェア残し						
	小 計					320,000	

明 細 書

No.	名 称	仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
2	木工事						
	天壁PB張り	トル解体に伴う ※補修含む	式	1.0	45,000	45,000	
	天井補修	照明器具撤去跡	式	1.0	35,000	35,000	
	壁下地組+PB張り	キャビネット取付に伴う	式	1.0	48,000	48,000	
	置床	トル移設に伴う配管による	式	1.0	45,000	45,000	
	下地入れ	洗面台、他	式	1.0	12,000	12,000	
	カウンター取付 材工	洗面台	式	1.0	35,000	35,000	
	キャビネット取付費		式	1.0	35,000	35,000	材支給
	パネル貼り 材工	カットスペース面腰壁、シャンプーキャビネット面	式	1.0	70,000	70,000	無地
	小 計					325,000	

明 細 書

No.	名 称		仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
3	建具工事							
	トイレ 片開き戸	パナソニック	ベリテス 明かり窓、鏡付	本	1.0	59,950	59,950	特注#15 定価¥119900
	上記取付			式	1.0	25,000	25,000	
	小 計						84,950	

## 明 細 書

No.	名 称		仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
4	給排水工事							
	給水排水配管		和式トイレ→洋式トイレに伴う	式	1.0	50,000	50,000	
	シャンプー台配管切り回し			式	1.0	45,000	45,000	
	手洗い洗面ボウル	カクダイ	MR-493227	台	1.0	57,150	57,150	定価76200
	手洗い水栓	〃	183-221-D	台	1.0	34,650	34,650	定価46200
	アクセサリ-		紙巻器、ミラー	台	1.0	20,000	20,000	
	上記取付			式	1.0	25,000	25,000	
	トイレ 手洗い無し	TOTO	組合せトイレ、温水暖房洗浄便座	式	1.0	120,000	120,000	定価195900
	上記取付			式	1.0	35,000	35,000	
	シャンプーボウル取付		2台	式	1.0	40,000	40,000	
	上記配管結び			式	1.0	35,000	35,000	
	小 計						461,800	

## 明細書

No.	名称		仕様・規格	単位	数量	単価	金額	備考
6	電気工事							
	各所電気配線・接続			人工	3.0	28,000	84,000	
	スイッチ・コンセント	パナソニック	コスモイト <sup>®</sup> 21 ※増設含む	式	1.0	40,000	40,000	※クラブプレート取付含む
	電源増設		トイレ用、洗面台	式	1.0	18,000	18,000	
	照明器具		ダクトライト、ペンダントライト、スポットライト、ブラケットライト	式	1.0	150,000	150,000	
	ダクトレール		3M以内 木付	式	3.0	12,000	36,000	
	トイレ換気扇交換 材工	三菱電機	既存同等品	式	1.0	28,000	28,000	
	壁付け換気扇交換 材工	〃	EX-25FX8-C インテリアパネ	式	1.0	35,000	35,000	
	スピーカー取付 材工	アバニアクト	ABP-R02-MS 天埋込タイプ <sup>®</sup> 2台	式	1.0	90,000	90,000	※Bluetooth対応
	小計						481,000	

明 細 書

No.	名 称	仕様・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
7	内装工事						
	天井壁クロス貼り 材工	量産	m <sup>2</sup>	140.0	1,000	140,000	
	フロアタイル貼り 材工	トル、BS含む	m <sup>2</sup>	35.0	5,500	192,500	
	モルタル下地調整	トル	式	1.0	50,000	50,000	
	木部塗装	裏口ドア枠、造作格子	式	1.0	35,000	35,000	
	小 計					417,500	



明 細 書

No.	名 称	仕様・規格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
8	雑工事						
	ロール網戸取付 材工	裏口	式	1.0	45,000	45,000	
	カーテンレール取付 材工	正面サッシ Sレール	式	1.0	18,000	18,000	
	小 計					63,000	